Znak sprawy: ZOZ/ZP/6/10/2021		         Pińczów, dnia 29.10.2021r.

Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SWZ
ODPOWIEDŹ NR 2
NA WNIOSKI WYKONAWCÓW
Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI NA zakup i dostawę do siedziby Zamawiającego materiałów opatrunkowych.
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Pińczowie, udziela na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP odpowiedzi na wnioski Wykonawców złożone w przedmiotowym postępowaniu w dniu 28.10.2021 r.
Pytanie nr 1
pakiet 1, poz. 4-6
Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 13 nitkowych, 8 warstwowych :
dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,32 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,74 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,3 g?
[bookmark: __DdeLink__47_415017193][bookmark: __DdeLink__80_731725545]Odpowiedź nr 1
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2
pakiet 1, poz. 7-8
czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?
Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych :
dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g?
Odpowiedź nr 2
[bookmark: __DdeLink__80_7317255451]Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3
pakiet 1, poz. 31-32
czy zamawiający ma na myśli wycenę za 10 mb w stanie swobodnym?
[bookmark: __DdeLink__80_7317255452]Odpowiedź nr 3
Tak, Zamawiający ma to na myśli.
Pytanie nr 4
pakiet 1, poz. 1-8,11-14,31,32,
Czy zamawiający wydzieli poz. 1-8,11-14,31,32 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź nr 4
Nie, Zamawiający nie wydzieli.
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